2020年11月26日 星期四

责编/版式 王文燕 广 告 1111

根据青海省民政厅《关于印发<青海省农牧区

特困老人代养服务规范（试行）>的通知》（青民发

[2016]57号）和青海省民政厅《关于印发<青海省农

牧区困难老年人代养服务工作方案（试行）>的通

知》（青民发 [2017]75 号）文件要求，为了确保我市

农牧区困难老年人代养服务工作透明公开、公正、

公平和阳光操作，经乡镇入户调查、市民政局复

审后，拟将下列 9 人纳入 2020 年农牧区特困老年

人代养服务范围，现予公示。望广大居民予以监

督，对有异议者，请于公示之日起 7日内到市民政

局反映。

办公地点：格尔木市格尔木市黄河路 16号 行政

服务中心 4号楼 14楼格尔木市民政局社会福利服

务中心

联系电话：0979-8457780

格尔木市民政局
2020年11月24日

格尔木市2020年享受农牧区特困老年人代养服务人员
公示名单

公 示 名 单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

姓名

刘维芳

朵云和

李建春

刘永鹏

李成得

杨成芳

本尕

梅托

马占海

性别

女

男

男

男

男

女

女

女

男

民族

汉

汉

土

汉

汉

汉

藏

藏

回

年龄

76

75

74

73

72

71

69

64

61

所属社区

新华村四社

胡杨社区六社

宝库村

宝库村

新华村四社

新华村四社

长江源村

长江源村

中村

所属乡镇

郭镇

郭镇

郭镇

郭镇

郭镇

郭镇

唐镇

唐镇

郭镇

一、征求意见稿全文的网络链
接及查阅纸质报告书的方式和途径

链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/
1lZflPrLUXIwHs67OrK6mzw

提取码：8qf1
复制这段内容后打开百度网盘

手机App，操作更方便哦

或公众可发邮件或打电话等

方式与建设单位联系索取纸版报

告书。

二、征求意见的公众范围

项目 5km范围内的居民。

三、公众意见表的网络链接
http：//www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html。

四、公众提出意见的方式和途径
公众对项目有环保意见的，可

以通过电话或电子邮件等方式进行

意见反馈。

建设单位：格尔木豫源有限责

任公司

联系人：王伟

电话：18997491846
联系地址：格尔木市昆仑经济

开发区南海路豫源公司

邮箱：1070821353@qq.com
五、公众提出意见的起止时间
自本公示发布之日起 10个工作

日内。

格尔木豫源有限责任公司
2020年11月25日

为进一步推进格尔木市粮油

应急储备中心不动产登记工作顺

利进行，原中国储备粮管理总公

司兰州分公司位于市南海路 11 号

的国有划拨土地依法收回，现将

中国储备粮管理总公司兰州分公

司《国 有 土 地 使 用 权 证》格 国 用

（2006）第 0092 号土地使用权依法

予以注销，当事人和其他利害关

系人对公告内容有异议的，请在

公告之日起 15 个工作日内向格尔

木市自然资源局书面提出，公告

期满无异议或者异议不成立的，

注销原登记权利，原土地使用证

同时作废。

格尔木市自然资源局
2020年11月25日

经公司股东会研究决定，格尔

木盛典高科化工有限公司（统一社

会 信 用 代 码 ：

91632801MA7541P83E）拟 申 请 减

资，原注册资本 1500 万元，现减少

为 600 万元，本次减资 900 万元。

请债权人自公告发布之日起 45 日

内向公司提出清偿债务或者提供

相应担保的请求，特此公告。

格尔木盛典高科化工有限公司
2020年11月25日

公 告

减 资 公 告

格尔木远通工程机械有限公司

营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：

6328012200970）及公章一枚不慎遗

失，声明作废。 2020.11.26

格尔木豫源有限责任公司项目6万吨粗铅烟气治理技术升级改造项目

环境影响评价征求意见稿公示

遗失声明
格尔木市博爱街24号李文门牌证

（证号：100587）不慎遗失，声明作废。

2020.11.26

格尔木世青工程服务有限公司

营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：

632801110007800）及公章一枚不慎遗

失，声明作废。 2020.11.26

遗失声明

遗失声明

遗失声明

格尔木林顺峰达劳务服务有限

公 司 开 户 许 可 证（ 核 准 号 ：

J8591000932302， 编 号 ： 8510—
00188400，开户行：中国农业银行股

份有限公司格尔木分行河西支行，

账 号 ：28903001040001816）不 慎 遗

失，声明作废。 2020.11.26

格尔木聚兴沙石料有限公司营

业 执 照 正 副 本 （ 注 册 号 ：

632801110000907）及公章一枚不慎

遗失，声明作废。 2020.11.26

遗失声明